Deutscher Mannschaftswettbewerb Schwimmen der Jugend 2025 vom 11.10.2025 bis 12.10.2025

Vereinsergebnis - SG Berliner Wasserratten

1. Mannschaft - 2016 - mixed

WKNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit

1 Entscheidung 4x50m Freistil mixed Jugend E Jahrgang 2016 / 2017 11 03:10,29
Sofia Daege (W) - 2016
Mads Hainbach (M) - 2016
Lea Babusseco (W) - 2016
William Jantje Plate (M) - 2016

10 Entscheidung 4x50m Brust mixed Jugend E Jahrgang 2016 / 2017 12 04:06,07
Melek Hancioglu (W) - 2017
William Jantje Plate (M) - 2016
Sofia Daege (W) - 2016
Mads Hainbach (M) - 2016

19 Entscheidung 4x50m Rucken mixed Jugend E Jahrgang 2016 / 2017 13 03:54,90
Lea Babusseco (W) - 2016
William Jantje Plate (M) - 2016
Mads Hainbach (M) - 2016
Melek Hancioglu (W) - 2017

28 Entscheidung 4x25m Schmetterling mixed Jugend E Jahrgang 2016 / 2017 13 01:53,78
Lea Babusseco (W) - 2016
William Jantje Plate (M) - 2016
Sofia Daege (W) - 2016
Jan Auschner (M) - 2017

37 Entscheidung 4x50m Lagen mixed Jugend E Jahrgang 2016 / 2017 12 03:48,58
Lea Babusseco (W) - 2016
Jan Auschner (M) - 2017
William Jantje Plate (M) - 2016
Sofia Daege (W) - 2016

2. Mannschaft - 2015 - weiblich

WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit

2 Entscheidung 4x100m Freistil weiblich Jugend D Jahrgang 2014 / 2015 7 05:48,51
Lena Hess (W) - 2015
Ida Nehring (W) - 2015
Alma Iglesias Moura (W) - 2015
Julietta Nestsiarenka (W) - 2015

11 Entscheidung 4x100m Brust weiblich Jugend D Jahrgang 2014 / 2015 9 07:21,33
Alma Iglesias Moura (W) - 2015
Julietta Nestsiarenka (W) - 2015
Ida Nehring (W) - 2015
Lena Hess (W) - 2015

20 Entscheidung 4x100m Rucken weiblich Jugend D Jahrgang 2014 / 2015 5 06:33,94
Lena Hess (W) - 2015
Alma Iglesias Moura (W) - 2015
Ida Nehring (W) - 2015
Julietta Nestsiarenka (W) - 2015

29 Entscheidung 4x50m Schmetterling weiblich Jugend D Jahrgang 2014 / 2015 7 03:09,02
Lena Hess (W) - 2015
Ida Nehring (W) - 2015
Julietta Nestsiarenka (W) - 2015
Alma Iglesias Moura (W) - 2015

38 Entscheidung 4x100m Lagen weiblich Jugend D Jahrgang 2014 / 2015 9 06:46,65
Alma Iglesias Moura (W) - 2015
Ida Nehring (W) - 2015
Julietta Nestsiarenka (W) - 2015
Lena Hess (W) - 2015
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3. Mannschaft - 2010 - mannlich

WKNr

WkTyp WkName

Wertung

Platz

Endzeit

7

16

25

107

34
43

Entscheidung 4x100m Freistil mannlich Jugend B
Friedrich Beiersdorf (M) - 2010
Cedric Neuberger (M) - 2010
Florel Spittler (M) - 2011
Lean Schott (M) - 2011
Entscheidung 4x100m Brust mannlich Jugend B
Lean Schott (M) - 2011
Cedric Neuberger (M) - 2010
Florel Spittler (M) - 2011
Friedrich Beiersdorf (M) - 2010
Entscheidung 4x100m Riicken mannlich Jugend B
Cedric Neuberger (M) - 2010
Florel Spittler (M) - 2011
Friedrich Beiersdorf (M) - 2010
Lean Schott (M) - 2011
Nachschwimmen  4x100m Freistil mannlich Jugend B (Nachschwimmen)
Friedrich Beiersdorf (M) - 2010
Cedric Neuberger (M) - 2010
Florel Spittler (M) - 2011
Lean Schott (M) - 2011
Entscheidung 4x100m Schmetterling mannlich Jugend B
Entscheidung 4x100m Lagen mannlich Jugend B

4. Mannschaft - 2015 - mannlich

WKNr

WkTyp WkName

Jahrgang 2010 /2011

Jahrgang 2010/ 2011

Jahrgang 2010/ 2011

Jahrgang 2010/ 2011

Jahrgang 2010/ 2011
Jahrgang 2010/ 2011

Wertung

Platz

Disqualifiziert

06:07,80

05:43,57

04:51,13

Nicht angetreten
Nicht angetreten

Endzeit

3
12
21
30
39

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

4x100m Freistil mannlich Jugend D
4x100m Brust mannlich Jugend D
4x100m Rucken mannlich Jugend D
4x50m Schmetterling mannlich Jugend D
4x100m Lagen méannlich Jugend D

5. Mannschaft - 2012 - mannlich

WKNr

WkTyp WkName

Jahrgang 2014 / 2015
Jahrgang 2014 / 2015
Jahrgang 2014 / 2015
Jahrgang 2014 / 2015
Jahrgang 2014 / 2015

Wertung

Platz

Abgemeldet
Abgemeldet
Abgemeldet
Abgemeldet
Abgemeldet

Endzeit

5

14

23

32

41

Entscheidung 4x100m Freistil mannlich Jugend C
Nikolai Rassow (M) - 2012
Kai Auschner (M) - 2013
Theodor Gast (M) - 2012
Milan Wendt (M) - 2013
Entscheidung 4x100m Brust mannlich Jugend C
Milan Wendt (M) - 2013
Nikolai Rassow (M) - 2012
Leif Neuberger (M) - 2012
Kai Auschner (M) - 2013
Entscheidung 4x100m Rucken mannlich Jugend C
Kai Auschner (M) - 2013
Leif Neuberger (M) - 2012
Theodor Gast (M) - 2012
Nikolai Rassow (M) - 2012
Entscheidung 4x100m Schmetterling mannlich Jugend C
Leif Neuberger (M) - 2012
Milan Wendt (M) - 2013
Kai Auschner (M) - 2013
Theodor Gast (M) - 2012
Entscheidung 4x100m Lagen mannlich Jugend C
Theodor Gast (M) - 2012
Milan Wendt (M) - 2013
Kai Auschner (M) - 2013
Leif Neuberger (M) - 2012

Jahrgang 2012 /2013

Jahrgang 2012 /2013

Jahrgang 2012 /2013

Jahrgang 2012 /2013

Jahrgang 2012 /2013

6

04:40,51

06:14,51

05:52,12

06:50,54

06:01,27
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