<u>Vereinsergebnis - SG Berliner Wasserratten</u>

1. Mannschaft - 2016 - mixed

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit		
1	Entscheidung	4x50m Freistil mixed Jugend E	Jahrgang 2016 / 2017	11	03:10,29		
	Sofia Daege (V	Sofia Daege (W) - 2016					
	Mads Hainbach (M) - 2016						
	Lea Babusseco	o (W) - 2016					
	William Jantje I	Plate (M) - 2016					
10	Entscheidung	4x50m Brust mixed Jugend E	Jahrgang 2016 / 2017	12	04:06,07		
	Melek Hanciog	lu (W) - 2017					
	William Jantje I	Plate (M) - 2016					
	Sofia Daege (V	V) - 2016					
	Mads Hainbach						
19	Entscheidung	4x50m Rücken mixed Jugend E	Jahrgang 2016 / 2017	13	03:54,90		
	Lea Babusseco (W) - 2016						
	William Jantje I	William Jantje Plate (M) - 2016					
	•	Mads Hainbach (M) - 2016					
	Melek Hanciog	lu (W) - 2017					
28	Entscheidung	4x25m Schmetterling mixed Jugend E	Jahrgang 2016 / 2017	13	01:53,78		
	Lea Babusseco (W) - 2016						
		Plate (M) - 2016					
	Sofia Daege (W) - 2016						
	Jan Auschner (M) - 2017						
37	,	4x50m Lagen mixed Jugend E	Jahrgang 2016 / 2017	12	03:48.58		
0.	Lea Babusseco (W) - 2016		ougag 20 10 / 20 11		33.13,33		
	Jan Auschner (M) - 2017						
	William Jantje Plate (M) - 2016						
	Sofia Daege (W) - 2016						
	Joha Daege (V	v) - 2010					

2. Mannschaft - 2015 - weiblich

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit		
2	Entscheidung	4x100m Freistil weiblich Jugend D	Jahrgang 2014 / 2015	7	05:48,51		
	Lena Hess (W)	Lena Hess (W) - 2015					
	Ida Nehring (W) - 2015					
	Alma Iglesias N	Noura (W) - 2015					
	Julietta Nestsia	renka (W) - 2015					
11	Entscheidung	4x100m Brust weiblich Jugend D	Jahrgang 2014 / 2015	9	07:21,33		
	Alma Iglesias N	Noura (W) - 2015					
	Julietta Nestsia	renka (W) - 2015					
	Ida Nehring (W) - 2015						
	Lena Hess (W)	- 2015					
20	Entscheidung	4x100m Rücken weiblich Jugend D	Jahrgang 2014 / 2015	5	06:33,94		
	Lena Hess (W)	Lena Hess (W) - 2015					
	, ,	Moura (W) - 2015					
	Ida Nehring (W	` '					
	U (, irenka (W) - 2015					
29	Entscheidung	4x50m Schmetterling weiblich Jugend D	Jahrgang 2014 / 2015	7	03:09,02		
	Lena Hess (W)	-					
	Ida Nehring (W) - 2015						
	Julietta Nestsiarenka (W) - 2015						
	Alma Iglesias Moura (W) - 2015						
38	Entscheidung	4x100m Lagen weiblich Jugend D	Jahrgang 2014 / 2015	9	06:46,65		
00	•	Noura (W) - 2015	barngang 2011/2010	Ü	00.10,00		
	Ida Nehring (W) - 2015						
	Julietta Nestsiarenka (W) - 2015						
	Lena Hess (W) - 2015						
	Lena Hess (W)	- 2013					

noch Vereinsergebnis - SG Berliner Wasserratten

3. Mannschaft - 2010 - männlich

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	
7	Entscheidung	4x100m Freistil männlich Jugend B	Jahrgang 2010 / 2011		Disqualifiziert	
	Friedrich Beiersdorf (M) - 2010					
	Cedric Neuberg	er (M) - 2010				
	Florel Spittler (M	1) - 2011				
	Lean Schott (M)	- 2011				
16	Entscheidung	4x100m Brust männlich Jugend B	Jahrgang 2010 / 2011	6	06:07,80	
	Lean Schott (M)	Lean Schott (M) - 2011				
	Cedric Neuberger (M) - 2010					
	Florel Spittler (M	Florel Spittler (M) - 2011				
	Friedrich Beiers	dorf (M) - 2010				
25	Entscheidung	4x100m Rücken männlich Jugend B	Jahrgang 2010 / 2011	6	05:43,57	
	Cedric Neuberg	Cedric Neuberger (M) - 2010				
	Florel Spittler (M) - 2011					
	Friedrich Beiersdorf (M) - 2010					
	Lean Schott (M)	- 2011				
107	Nachschwimmen	4x100m Freistil männlich Jugend B (Nachschwimmen)	Jahrgang 2010 / 2011	1	04:51,13	
	Friedrich Beiersdorf (M) - 2010					
	Cedric Neuberger (M) - 2010					
	Florel Spittler (M	1) - 2011				
	Lean Schott (M)	- 2011				
34	Entscheidung	4x100m Schmetterling männlich Jugend B	Jahrgang 2010 / 2011		Nicht angetreten	
43	Entscheidung	4x100m Lagen männlich Jugend B	Jahrgang 2010 / 2011		Nicht angetreten	

4. Mannschaft - 2015 - männlich

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit
3	Entscheidung	4x100m Freistil männlich Jugend D	Jahrgang 2014 / 2015		Abgemeldet
12	Entscheidung	4x100m Brust männlich Jugend D	Jahrgang 2014 / 2015		Abgemeldet
21	Entscheidung	4x100m Rücken männlich Jugend D	Jahrgang 2014 / 2015		Abgemeldet
30	Entscheidung	4x50m Schmetterling männlich Jugend D	Jahrgang 2014 / 2015		Abgemeldet
39	Entscheidung	4x100m Lagen männlich Jugend D	Jahrgang 2014 / 2015		Abgemeldet

5. Mannschaft - 2012 - männlich

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	
5	Entscheidung	4x100m Freistil männlich Jugend C	Jahrgang 2012 / 2013	6	04:40,51	
	Nikolai Rassow	Nikolai Rassow (M) - 2012				
	Kai Auschner (N	M) - 2013				
	Theodor Gast (I	M) - 2012				
	Milan Wendt (M) - 2013				
14	Entscheidung	4x100m Brust männlich Jugend C	Jahrgang 2012 / 2013	5	06:14,51	
	Milan Wendt (M) - 2013				
	Nikolai Rassow	(M) - 2012				
	Leif Neuberger					
	Kai Auschner (N	Kai Auschner (M) - 2013				
23	Entscheidung	4x100m Rücken männlich Jugend C	Jahrgang 2012 / 2013	7	05:52,12	
	Kai Auschner (M) - 2013					
	Leif Neuberger (M) - 2012					
	Theodor Gast (M) - 2012					
	Nikolai Rassow	(M) - 2012				
32	Entscheidung	4x100m Schmetterling männlich Jugend C	Jahrgang 2012 / 2013	7	06:50,54	
	Leif Neuberger	(M) - 2012				
	Milan Wendt (M					
	Kai Auschner (M) - 2013					
	Theodor Gast (M) - 2012					
41	Entscheidung	4x100m Lagen männlich Jugend C	Jahrgang 2012 / 2013	7	06:01,27	
	Theodor Gast (M) - 2012					
	Milan Wendt (M) - 2013					
	Kai Auschner (M) - 2013					
	Leif Neuberger (M) - 2012					